
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
JIHOČEŠI 2012

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71443312

Identifikátor zprávy: Z7444-20221206162829
Datum: 06.12.2022 15:28:29

 

    Pavel Hroch, předseda hnutí  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 155 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Borman RV s.r.o., Svépomoc 668, Sezimovo Ústí, 39102 28073177 40 000,00
Filip BakulebpPrint, U Čápova dvora 2871, Tábor, 39005 03455289 30 000,00
Jiří Fáček, 17.listopadu 515, Mladá Vožice, 39143 75979411 10 000,00
K.O.K., Tř. ČSA 1772, Tábor, 39003 47237686 20 000,00
Novák, Petr, Praha 2 10.10.1983 10 000,00
Stavitelství Pavel Kumšta s.r.o., Obránců Míru 503, Mladá Vožice,
39143

02806126 30 000,00

Tošenovská, Jaroslava, Tábor 12.06.1953 15 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 7 750,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Aston Tábor, Husova 1444, Tábor, 39002 26072602 250,00 prezentace banneru 1
ks

FC Silon Táborsko, Kvapilova 3075, Tábor, 39003 26105217 750,00 prezentace banneru 3
ks

Holub, Josef, Sezimovo Ústí 04.03.1987 750,00 prezentace banneru 3
ks

Hroch, Pavel, Kovářov 03.12.1962 750,00 prezentace banneru 3
ks

Jaroš, Ondřej, Chýnov 29.11.1979 250,00 prezentace banneru 1
ks

Jonštová, Jitka, Jankov 17.08.1965 250,00 prezentace banneru 1
ks

Kymla, Jiří, Litvínovice 26.05.1986 750,00 prezentace banneru 3
ks

Macháček, Jan, Tábor 23.04.1967 250,00 prezentace banneru 1
ks

Míka, Daniel, Všechov 22.12.1969 250,00 prezentace banneru 1
ks

Neufusová, Veronika, Mladá Vožice 16.03.1983 250,00 prezentace banneru 1
ks

Novák, Arnošt, Nadějkov 16.09.1962 250,00 prezentace banneru 1
ks

Novák, Pavel, Soběslav 03.08.1976 500,00 prezentace banneru 2
ks

Pileček, Radek, Bernartice 16.07.1996 750,00 prezentace banneru 3
ks

Popelka, Jiří, Božejovice 10.04.1977 250,00 prezentace banneru 1
ks

Tenis Centrum - Tenis Tábor, K novým domkům 103, Praha,
15900

25179438 500,00 prezentace banneru 2
ks

Uhlí písky - Čert s.r.o., Svinky, Vlastiboř-Soběslav, 39201 06090280 500,00 prezentace banneru 2
ks



Ušatý, Miroslav, Jehnědno 03.11.1965 250,00 prezentace banneru 1
ks

Votruba, Rudolf, Mezno 04.03.1957 250,00 prezentace banneru 1
ks



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 453 879,45 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 210,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem plochy vozu, výdaj dne 09.06.2022
1 210,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem plochy vozu, výdaj dne 09.06.2022
1 210,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem plochy vozu, výdaj dne 07.07.2022

59 290,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - bb plochy, výdaj dne
20.07.2022

10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama seznam, výdaj dne 11.08.2022
10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama seznam, výdaj dne 31.08.2022
24 200,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - bb plochy, výdaj dne

05.09.2022
1 210,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem plochy vozu, výdaj dne 05.09.2022

726,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem plochy, výdaj dne 07.09.2022
47 260,65 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáku, výdaj dne 08.09.2022
64 885,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - výroba letáku, výdaj dne 13.09.2022
54 057,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty, výdaj dne

15.09.2022
3 993,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba polepu, výdaj dne

15.09.2022
3 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem plochy, výdaj dne

20.09.2022

5 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama seznam, výdaj dne 25.09.2022
6 474,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - on-line bannerová kampaň, výdaj dne

04.10.2022
2 420,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem plochy, výdaj dne 04.10.2022

55 393,80 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem plochy, výdaj dne
04.10.2022

1 210,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem plochy vozu, výdaj dne 04.10.2022
24 200,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem plochy, výdaj dne

05.10.2022
29 250,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - služby pro kampaň, výdaj dne 05.10.2022



7 260,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem plochy, výdaj dne 11.10.2022
23 595,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama na FB, výdaj dne 11.10.2022

3 630,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - polep ploch, výdaj dne 21.10.2022
4 235,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - dotisk, deinstalace, výdaj dne

06.11.2022
750,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Hroch, Pavel, Kovářov, 03.12.1962
750,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Holub, Josef, Sezimovo Ústí, 04.03.1987
750,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru FC Silon Táborsko, Kvapilova 3075, Tábor, 39003, 26105217
750,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Pileček, Radek, Bernartice, 16.07.1996
250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Macháček, Jan, Tábor, 23.04.1967
250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Jonštová, Jitka, Jankov, 17.08.1965
750,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Kymla, Jiří, Litvínovice, 26.05.1986
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Novák, Pavel, Soběslav, 03.08.1976
250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Novák, Arnošt, Nadějkov, 16.09.1962
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Tenis Centrum - Tenis Tábor, K novým domkům 103, Praha, 15900,

25179438

250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Aston Tábor, Husova 1444, Tábor, 39002, 26072602
250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Neufusová, Veronika, Mladá Vožice, 16.03.1983
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Uhlí písky - Čert s.r.o., Svinky, Vlastiboř-Soběslav, 39201, 06090280
250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Jaroš, Ondřej, Chýnov, 29.11.1979
250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Ušatý, Miroslav, Jehnědno, 03.11.1965
250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Votruba, Rudolf, Mezno, 04.03.1957
250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Popelka, Jiří, Božejovice, 10.04.1977
250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - prezentace banneru Míka, Daniel, Všechov, 22.12.1969

1 210,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem plochy vozu, výdaj dne 11.08.2022



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


